
2Platz

BTV-Liga Qualifikation weiblich Mannschaft (09-99)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

144,90036,40036,15035,75036,600DJK Schweinfurt1 144,900
13,510,9 11,5 15,3

144,900

51,2

35,750 36,40036,150

0,0

36,600

0DJK Schweinfurt

Pen
Bonus

D

E

4,93,1 3,9 4,9

45,850

16,8

11,650 10,90012,050

0,0

11,250

2011Zora Bock
7,158,15 7,75 6,00

Pen
Bonus

D

E

4,3

10,700

4,3

10,700

0,0

2009Hannah Geiling
6,40

Pen
Bonus

D

E

4,3

11,800

4,3

11,800

0,0

2011Jule Geiling
7,50

Pen
Bonus

D

E

3,5

12,050

3,5

0,0

12,050

2011Lorena Körner
8,55

Pen
Bonus

D

E

4,33,5 3,8 4,9

48,450

16,5

12,050 11,95012,300

0,0

12,150

2003Jennifer Kotkowskij
8,008,65 8,25 7,05

Pen
Bonus

D

E

5,5

12,300

5,5

12,300

0,0

2010Leonie Johanna Lucht
6,80

Pen
Bonus

D

E

3,7 4,9

23,250

8,6

11,100 12,150

0,0

2006Yaprak Meric
7,40 7,25

Pen
Bonus

D

E

3,9 3,8

24,450

7,7

12,050

0,0

12,400

2010Carla Zull
8,50 8,25

Pen
Bonus

D

E
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Platz

BTV-Liga Qualifikation weiblich Mannschaft (09-99)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

143,90037,75035,20036,15034,800TG Würzburg 18482 143,900
13,011,3 11,3 13,9

143,900

49,5

36,150 37,75035,200

0,0

34,800

0TG Würzburg 1848

Pen
Bonus

D

E

4,13,9 4,5

34,900

12,5

12,25011,400

0,0

11,250

2004Victoria Antimenkova
7,307,35 7,75

Pen
Bonus

D

E

4,33,9 3,8 4,9

47,900

16,9

12,300 12,90010,850

0,0

11,850

2004Lina Bergmann
6,557,95 8,50 8,00

Pen
Bonus

D

E

4,7 4,5

24,300

9,2

12,60011,700

0,0

2008Sarah Feige
7,00 8,10

Pen
Bonus

D

E

3,9 3,8

22,150

7,7

10,450

0,0

11,700

2004Ella Händle
7,80 6,65

Pen
Bonus

D

E

3,8

11,950

3,8

11,950

0,0

2004Rebecca Heizenröther
8,15

Pen
Bonus

D

E

4,23,5 3,7 5,1

47,100

16,5

11,900 11,85012,100

0,0

11,250

2004Clara Spänkuch
7,907,75 8,20 6,75

Pen
Bonus

D

E
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Platz

BTV-Liga Qualifikation weiblich Mannschaft (09-99)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

142,85037,50033,00036,50035,850VfR Garching 19213 142,850
11,410,9 11,4 14,9

142,850

48,6

36,500 37,50033,000

0,0

35,850

0VfR Garching 1921

Pen
Bonus

D

E

4,03,8 4,9

35,800

12,7

11,900 12,45011,450

0,0

2008Veronika Cizek
7,458,10 7,55

Pen
Bonus

D

E

3,9 3,8

24,600

7,7

12,650

0,0

11,950

2008Maiko Deppe
8,35 8,85

Pen

Bonus

D

E

0,3

3,73,9 3,8 5,1

46,500

16,5

11,950 12,60010,000

0,0

11,950

2010Kyra Gillilan
6,308,05 8,15 7,50

Pen
Bonus

D

E

3,43,1 4,9

35,050

11,4

12,45010,650

0,0

11,950

2011Natalie Santner
7,258,85 7,55

Pen
Bonus

D

E

3,8

10,700

3,8

10,700

0,0

2010Johanna Spurmann
6,90

Pen
Bonus

D

E

4,03,1 4,2

34,450

11,3

11,90010,900

0,0

11,650

2010Luna Zyulyamov
6,908,55 7,70

Pen
Bonus

D

E
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Platz

BTV-Liga Qualifikation weiblich Mannschaft (09-99)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

142,65038,45031,80037,10035,300TV Passau 18624 142,650
11,310,1 11,2 15,5

142,650

48,1

37,100 38,45031,800

0,0

35,300

0TV Passau 1862

Pen
Bonus

D

E

3,83,1 3,7 5,3

48,500

15,9

12,300 13,40011,100

0,0

11,700

2011Mia Maxima Innetsberger
7,308,60 8,60 8,10

Pen
Bonus

D

E

3,9 3,8 4,9

36,500

12,6

12,350 12,350

0,0

11,800

2001Johanna Metz
7,90 8,55 7,45

Pen
Bonus

D

E

3,1 3,7 4,5

35,550

11,3

12,100 12,000

0,0

11,450

2014Eva Halldóra Miedl
8,35 8,40 7,50

Pen
Bonus

D

E

3,5

9,600

3,5

9,600

0,0

2016Paulina Scharinger
6,10

Pen
Bonus

D

E

4,0

10,500

4,0

10,500

0,0

2016Mathilda Ziegler
6,50

Pen
Bonus

D

E

3,53,1 3,7 5,3

47,150

15,6

12,450 12,70010,200

0,0

11,800

2013Emma Ziegler
6,708,70 8,75 7,40

Pen
Bonus

D

E
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Platz

BTV-Liga Qualifikation weiblich Mannschaft (09-99)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

142,30037,15034,40035,00035,750TSV 1846 Lohr5 142,300
12,710,9 11,2 13,9

142,300

48,7

35,000 37,15034,400

0,0

35,750

0TSV 1846 Lohr

Pen
Bonus

D

E

4,13,9 3,7 4,7

49,700

16,4

11,900 12,70012,650

0,0

12,450

2012Mia Bier
8,558,55 8,20 8,00

Pen
Bonus

D

E

3,7 4,5

23,250

8,2

11,300 11,950

0,0

2014Marie Glaab
7,60 7,45

Pen
Bonus

D

E

4,53,1

21,600

7,6

10,700

0,0

10,900

2011Julin Karlotta Nitsche
6,207,80

Pen
Bonus

D

E

3,53,1 3,8 4,5

45,300

14,9

11,800 12,10010,450

0,0

10,950

2011Frieda Renn
6,957,85 8,00 7,60

Pen
Bonus

D

E

4,13,9 3,0 4,7

44,600

15,7

8,850 12,35011,050

0,0

12,350

2013Rosalie Ruf
6,958,45 6,85 7,65

Pen

Bonus

D

E

1,0
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Platz

BTV-Liga Qualifikation weiblich Mannschaft (09-99)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

142,10038,45033,50035,60034,550TV Pfeffenhausen6 142,100
10,79,3 11,1 14,5

142,100

45,6

35,600 38,45033,500

0,0

34,550

0TV Pfeffenhausen

Pen
Bonus

D

E

4,03,1 3,7 4,9

48,700

15,7

12,100 12,95011,900

0,0

11,750

2008Lilly Baumann
7,908,65 8,40 8,05

Pen
Bonus

D

E

3,23,1 3,7 4,9

44,050

14,9

11,100 12,60010,750

0,0

9,600

2012Luisa Baumann
7,556,50 7,40 7,70

Pen
Bonus

D

E

3,6

10,600

3,6

10,600

0,0

2012Franziska Butz
7,00

Pen
Bonus

D

E

3,1 4,9

23,350

8,0

11,600

0,0

11,750

2012Johanna Ferstl
8,65 7,00

Pen

Bonus

D

E

0,3

3,5

10,850

3,5

10,850

0,0

2010Juliana Fischer
7,35

Pen
Bonus

D

E

3,33,1 3,7 4,7

45,750

14,8

12,400 12,9009,400

0,0

11,050

2009Marina Liedl
7,107,95 8,70 8,20

Pen

Bonus

D

E

1,0
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Platz

BTV-Liga Qualifikation weiblich Mannschaft (09-99)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

141,20038,30028,85038,05036,000TSV 1908 Kulmbach7 141,200
11,310,9 12,0 15,1

141,200

49,3

38,050 38,30028,850

0,0

36,000

0TSV 1908 Kulmbach

Pen
Bonus

D

E

3,9 4,3 5,1

38,500

13,3

12,800 13,150

0,0

12,550

1994Theresa Diener
8,65 8,50 8,05

Pen
Bonus

D

E

3,2

7,500

3,2

7,500

0,0

2009Masa Ez Eddin
4,30

Pen
Bonus

D

E

3,8 4,7

22,600

8,5

11,550 11,050

0,0

2001Emilie Hadeler
7,75 6,35

Pen
Bonus

D

E

3,9

11,200

3,9

0,0

11,200

2004Leonie Nike Schelzig
7,30

Pen
Bonus

D

E

3,53,7

23,200

7,2

12,800 10,400

0,0

2008Lea Schramm
6,909,10

Pen
Bonus

D

E

4,73,1 4,0 5,3

49,000

17,1

12,450 13,45010,850

0,0

12,250

2005Charlyn Siemon
6,159,15 8,45 8,15

Pen
Bonus

D

E

3,1

10,250

3,1

0,0

10,250

2012Sofie Thamm
7,15

Pen
Bonus

D

E

3,1 4,7

19,300

7,8

11,7007,600

0,0

2011Emilia Marie Zuber
5,50 7,00

Pen

Bonus

D

E

1,0
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Platz

BTV-Liga Qualifikation weiblich Mannschaft (09-99)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

140,95037,85033,55034,25035,300TV 1907 Coburg-Ketschendorf8 140,950
12,110,9 11,1 14,3

140,950

48,4

34,250 37,85033,550

0,0

35,300

0TV 1907 Coburg-
Ketschendorf

Pen
Bonus

D

E

3,7 4,7

23,850

8,4

11,350 12,500

0,0

2012Mia Büttner
7,65 7,80

Pen
Bonus

D

E

3,63,9 3,5 4,9

46,950

15,9

10,900 12,85011,250

0,0

11,950

2004Francesca Dümlein
7,658,05 8,40 7,95

Pen

Bonus

D

E

1,0

4,53,1 3,7 4,7

46,950

16,0

11,800 12,50011,350

0,0

11,300

2009Julia Kestel
6,858,20 8,10 7,80

Pen
Bonus

D

E

3,0 4,7

22,150

7,7

11,75010,400

0,0

2015Anita Finnja Reiner
7,40 7,05

Pen
Bonus

D

E

4,0

10,950

4,0

10,950

0,0

2012Elise Schlemmer
6,95

Pen
Bonus

D

E

3,1

11,800

3,1

0,0

11,800

2012Maya von Berg
8,70

Pen
Bonus

D

E

3,9 3,7

22,650

7,6

11,100

0,0

11,550

2011Vivian Werner
7,65 7,40

Pen
Bonus

D

E
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Platz

BTV-Liga Qualifikation weiblich Mannschaft (09-99)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

140,55037,05036,05035,05032,400TS Herzogenaurach 18619 140,550
12,110,9 11,2 14,1

140,550

48,3

35,050 37,05036,050

0,0

32,400

0TS Herzogenaurach 1861

Pen
Bonus

D

E

3,1 3,8

21,150

6,9

11,000

0,0

10,150

2010Franka Böhme
7,05 7,20

Pen
Bonus

D

E

3,1 4,5

21,450

7,6

11,050

0,0

10,400

2008Lea Echtner
7,30 6,55

Pen
Bonus

D

E

4,03,9

19,950

7,9

9,100

0,0

10,850

2013Lana-Isabell Gabirman
5,106,95

Pen
Bonus

D

E

3,53,8 4,5

34,800

11,8

11,200 12,10011,500

0,0

2007Anne Pfeifer
8,007,40 7,60

Pen
Bonus

D

E

4,1 5,1

24,850

9,2

12,95011,900

0,0

2007Amelie Roy
7,80 7,85

Pen
Bonus

D

E

4,53,9 3,7

35,450

12,1

11,650 12,650

0,0

11,150

2003Caroline Winkler
8,157,25 7,95

Pen
Bonus

D

E

4,5

12,000

4,5

12,000

0,0

2013Lena XinYue Yao
7,50

Pen
Bonus

D

E

3,7

12,200

3,7

12,200

0,0

1999Clara Müller
8,50

Pen
Bonus

D

E
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Platz

BTV-Liga Qualifikation weiblich Mannschaft (09-99)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

140,00039,00032,50034,70033,800SG Rödental10 140,000
12,210,9 11,2 15,3

140,000

49,6

34,700 39,00032,500

0,0

33,800

0SG Rödental

Pen
Bonus

D

E

3,9 3,7

22,000

7,6

11,050

0,0

10,950

2001Alina Gerber
7,05 7,35

Pen
Bonus

D

E

4,93,9 3,8 5,9

50,100

18,5

12,150 14,05012,700

0,0

11,200

2006Vanessa Hinzer
7,807,30 8,35 8,15

Pen
Bonus

D

E

3,93,7 4,7

35,250

12,3

11,500 12,50011,250

0,0

2008Elina Hinzer
7,357,80 7,80

Pen
Bonus

D

E

3,4

8,550

3,4

8,550

0,0

2009Annalea Kirchner
5,15

Pen
Bonus

D

E

3,1

10,650

3,1

0,0

10,650

2012Ella Kulik
7,55

Pen
Bonus

D

E

3,53,1 4,7

32,550

11,3

12,4508,450

0,0

11,650

2009Lotte Merzbacher
5,958,55 7,75

Pen

Bonus

D

E

1,0

3,7 4,0

22,400

7,7

10,700 11,700

0,0

2008Victoria Reuß
7,00 7,70

Pen
Bonus

D

E
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Platz

BTV-Liga Qualifikation weiblich Mannschaft (09-99)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

136,30036,55030,65035,65033,450TSV 1860 Staffelstein11 136,300
12,410,9 11,3 14,7

136,300

49,3

35,650 36,55030,650

0,0

33,450

0TSV 1860 Staffelstein

Pen
Bonus

D

E

3,1 3,8 4,3

33,200

11,2

11,500 11,150

0,0

10,550

2010Julia Bähr
7,45 7,70 6,85

Pen
Bonus

D

E

4,9

11,800

4,9

11,800

0,0

2010Anna Eberlein
6,90

Pen
Bonus

D

E

3,2

8,500

3,2

8,500

0,0

2010Mia Sophie Gerner
5,30

Pen
Bonus

D

E

3,9 4,9

23,900

8,8

12,300

0,0

11,600

2012Emma Herb
7,70 7,40

Pen
Bonus

D

E

1,9

7,450

1,9

7,450

0,0

2014Nele Hümmer
6,55

Pen

Bonus

D

E

1,0

3,1 3,6

18,850

6,7

8,450

0,0

10,400

2011Anni Quinger
7,30 5,85

Pen

Bonus

D

E

1,0

4,33,9 3,8 5,1

46,000

17,1

12,200 12,15010,350

0,0

11,300

2012Nele Richter
6,057,40 8,40 7,05

Pen
Bonus

D

E

3,7 4,7

24,050

8,4

11,950 12,100

0,0

2014Lena Richter
8,25 7,40

Pen
Bonus

D

E

Bayerischer Turnverband e. V. https://www.geraetturnergebnisse.de

21.07.2025 07:32:23

11

20.07.2025 in Coburg

BTV-Liga weiblich Qualifikation Nord

https://www.geraetturnergebnisse.de


Platz

BTV-Liga Qualifikation weiblich Mannschaft (09-99)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

133,85034,75028,90035,75034,450SV 1924 Steinwiesen12 133,850
10,711,7 11,2 12,4

133,850

46,0

35,750 34,75028,900

0,0

34,450

0SV 1924 Steinwiesen

Pen
Bonus

D

E

3,63,9 3,7 4,3

44,550

15,5

12,200 11,5509,800

0,0

11,000

2009Tina Heike Eckert
6,207,10 8,50 7,25

Pen
Bonus

D

E

3,63,9 3,7 3,2

41,700

14,4

10,400 10,2009,750

0,0

11,350

2007Mara Neder
6,157,45 6,70 7,00

Pen
Bonus

D

E

3,53,8

20,600

7,3

11,250 9,350

0,0

2003Lara Sesselmann
5,857,45

Pen
Bonus

D

E

3,03,9 3,7 4,9

45,700

15,5

12,300 13,0008,300

0,0

12,100

2005Lina Wernard
6,308,20 8,60 8,10

Pen

Bonus

D

E

1,0
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